

แบบสรุปราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 2 ช่วง ยาว 175 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 1,016 ตร.ม.

พร้อมลูกรังไหล่ทาง 0.00-0.50 เมตร ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 141 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

846 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 34 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 170 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนย่านชื้อ ซอย 5 หมู่ที่ 2 ตำบลท่าแร้งออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20

เดือน มีนาคม

พ.ศ.2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง.....	507,143.15	1.3624	690,931.83	มีป้ายชั่วคราว 1 ป้าย
2	งาน/กลุ่มงาน.....				มีป้ายโครงการ 1 ป้าย
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	 ฯลฯ.....				
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			690,931.83	
				690,900.00	

ตัวอักษร

รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นงบประมาณ

หกแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน

(นางสาวปราณี เครือเหลา)

ประธานกรรมการ

Or

(นางสาวมุกดา ดวงเดือน)

กรรมการ

กชณ

(นางสาวกชพรรณ จารีย์)

กรรมการ

แบบแสดงรายการราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 2 ช่วง ยาว 175 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 1,016 ตารางเมตร พร้อมปลูกต้นไม้หนทาง 0.00-0.50 เมตร

ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 141 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 846 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 34 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 170 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนย่านชื้อ ซอย 5 หมู่ที่ 2 ตำบลท่าแร่รังออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่รังออก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย นางสาวปารณิ เครีอเทลา

เมื่อวันที่ 20

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240 ก.ก./ตร.ซม.	152.40	ลบ.ม.	1,739.87	265,156.19	306.00	46,634.40	311,790.59	ราคาพาณิชย์จังหวัด ค่าแรงกรม บ/ช กลาง ต.ค.60
2	เหล็กกรวยต่อ Ø 12 มม.	25.00	เส้น	176.63	4,415.75	-	-	4,415.75	ราคาพาณิชย์จังหวัด
3	เหล็กตะแกรงสี่เหลี่ยมรูป Ø 4 มม. 20 x 20 ม. #	1,016.00	ตร.ม.	26.00	26,416.00	5.00	5,080.00	31,496.00	สพฐ.63
4	ไม้แบบพร้อมคร่าวติดตั้ง	13.00	ลบ.ฟ.	560.75	7,289.75	-	-	7,289.75	ราคาพาณิชย์จังหวัด
5	ตะปู	13.00	ก.ก.	49.07	637.91	-	-	637.91	ราคาพาณิชย์จังหวัด
6	ยางรอยต่อ	18.00	ก.ก.	15.00	270.00	5.00	90.00	360.00	สืบจากร้าน
7	ทรายหยาบรองพื้น 0.05 เมตร	50.80	ลบ.ม.	420.56	21,364.45	99.00	5,029.20	26,393.65	ราคาพาณิชย์จังหวัด
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	52.50	ตร.ม.	-	-	133.00	6,982.50	6,982.50	ค่าแรงกรม บ/ช กลาง ต.ค.60
9	ลูกจ้างรับพื้น+ลูกจ้างเหล็กทาง	332.00	ลบ.ม.	255.75	84,909.00	99.00	32,868.00	117,777.00	ประมาณการโดยช่าง ค่าแรง กรม บ/ช กลาง ต.ค.60
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								507,143.15	